_a
КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
r'/ Jз 4p/y }lъ бzЗ

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201l N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.2012
ЛЪ 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.20|4 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

О.Ю.Жорова
30-82-85

.В.ШкаринПредседатель комитета

ы

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€lзу комитета
здDавоохDанения
Вtiлгогрfiской области

от// ol Z"rA,tp f.f 3

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. государственное учреждение здравоохранения "Консультативно-
диагностическая поликлиника N9 2".

Сокращенное наименование: ГУЗ "К.ЩП Л! 2",
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное
учреждение здравоохранениrI
Адрес места нахождения юридического лица:
400081, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ангарская, дом
l|4.
огрн |02з402976850
инн 344з012882

Лицензия JфЛО-34-01-001930 от l8 ноября 2013 года, сроком
действия с 18 ноября 2013 года бессрочно, предоставленн€uI
государственному учреждению здравоохранения "Консультативно-
диагностическм поликлиника Ns 2" переоформлена на Ns ЛО-34-0l-
003325, лицензия действует бессрочно,

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления медицинской деятельности; изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляющих медицинскую
деятельность, ранее пе указанных в лицензии на осуществление
медицинской деятельности.

Алреса мест осуществления деятельности:
1. 400081, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ангарская,

дом 1l4.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и

выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

лабораторной диагностике, организации сестринского дела, сестринскому
дёлу, сестринскому делу в педиатрии, медицинской статистике,
бактериологии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: терапии, педиатрии; при оказании
первичноЙ специЕIлизированноЙ медико-санитарноЙ помощи в
амбулаторных условиях по: zrллергологии и иммунологии,
эндокринологии, ультрЕtзвуковой диагностике, бактериологии,
клинической лабораторной диагностике, организации здравоохранения и
общественному здоровью; при проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполЕяются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым); при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе
качества медицинской помощи.

2. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект
Металлурговr26 а.

Работы (услуги), выполlrяемые при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощш в амбулаторных условиях
по: бактериологии; лабораторпой диагностпке, лабораторному делу,
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; выполняемые при
оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: аллергологии-иммунологии; бакгериологии1
вирусологии; клинпческой лабораторной диагностике;
эпидемиологиш. При проведенпи медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.